
   
                           Obec Loučka, Loučka č.76, 783 22 Cholina 

 

 
IČO: 00576247                                                          e-mail: obec.loucka@volny.cz   

č.ú. 1817939359/0800                     www.obec-loucka.cz 

 

 

 

Informace o stanovení počtu členů zastupitelstva obce Loučka,  

které bude voleno v komunálních volbách 

10. a 11. října  2014 

 

§ 67 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) 

Zastupitelstvo obce je složeno z členů zastupitelstva obce, jejichž počet na každé volební 

období stanoví v souladu s tímto zákonem zastupitelstvo obce nejpozději do 85 dnů přede dnem voleb 

do zastupitelstev obcí, 

 

§ 68 odst. 1) zákona o obcích 

Zastupitelstvo obce při stanovení počtu členů zastupitelstva obce přihlédne zejména k počtu 

obyvatel a velikosti územního obvodu. Počet členů stanoví tak, aby zastupitelstvo obce mělo v obci: 

do 500 obyvatel    5 až 15 členů 

 

§ 68 odst. 4) zákona o obcích  

 Neurči-li zastupitelstvo jinak, volí se počet členů zastupitelstva podle počtu členů 

zastupitelstva obce v končícím volebním období. 

 

V komunálních volbách konaných 10. a 11. října  2014 bude do zastupitelstva obce Loučka  

voleno celkem 7 členů zastupitelstva.  

 

 

 

 

V Loučce dne 27. 6.  2014                                                                                                                ¨ 

    

          Leo Kordas 

          starosta obce  

mailto:obec.loucka@volny.cz

